
430 2022-10-16

*ORD000000557459*

(1) - OC 4000683484 entregar el miércoles 21 de de diciembre en un  horario de 11 a 14 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

529705

Método de Pago:

Plazo: ORD000000557459
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LOPEZ

LOPEZ 60  CENTRO

CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06740 MEXICO

CDMX. 2022-12-20T18:12:38 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50171831 12  597.24 49.77(02)8002210112445 Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 gPieza 1

43022  43  1333  2001475 2022-10-16 597.24 0.00 0.000010000006494H87

50171831 12  597.24 49.77(02)8002210125209 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 gPieza 1

43022  43  1333  2001475 2022-10-16 597.24 0.00 0.000010000006495H87

50171831 12  597.24 49.77(02)8002210112704 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 gPieza 1

43022  43  1333  2001475 2022-10-16 597.24 0.00 0.000010000006496H87

50192900 6  481.08 80.18(02)8001250152091 Pasta De Cecco de Semola Nidi Capelli D'Angelo de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001612 2022-11-23 481.08 0.00 0.000010000007393H87

50192900 6  481.08 80.18(02)8001250152336 Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001613 2022-11-23 481.08 0.00 0.000010000006695H87

50171832 6  100.50 16.75(02)7501035025929 Salsa De la Viuda Picante de 150 mlPieza 1

100.50 0.00 0.000010000004520H87

50171832 6  437.40 72.90(02)8410086211771 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Frambuesa de 280gPieza 1

43022  43  1333  2001283 2022-09-05 437.40 0.00 0.000010000022482H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  3,291.78

 0.00Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  0.00

IEPS 30.00%  0.00

IEPS 53.00%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 0.00

Total  3,291.78

Cajas 

Piezas  60

Otros

CONTENIDO

TRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 78/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $365.76

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
GcFXx3VCCezR3geBvyDYY/FiljCM7fsk1jPku5X4FfHFJZIi22bq5D2hYVEPoQT7QsBdZtxLO7DF/RFdOs1AfXiVFYKcQHI46PQPGczJtG8mwuEhSTMA3sOA2r2XRtW/0XDWBvHhycF5Gjyi6w/rlAhgWwpK5A4axUPgB5uKL2H
UIfi54s6e5+oHzF7BQIzsvRwX6ptn2JtabUaW1kP8JtqW7DfqlGVjQo7aNDl8mQr/nm/hQ9RhjVAvRarHOEoDhHeKkN07MuYmwo37MhmFmhBIa9va936DKcMBl9m27kfH0kEWB1Xjr7/Pyce1mnuJr6mjSdSzJ/3iHvcUXJ/aPA==

FOLIO FISCAL: D6D8BE49-55C1-4596-A81A-F8195C476633                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-20T18:30:53

SELLO DEL SAT  

Q6Hza6YHdT4OL1A8e4TXoUXhxSl9UDYKanxnGFAL0oa7BT3bRJ0/VWNzD2ysWwZj2VzJWYfW2szbz+vkAYA+TwE8dpLfMX/n7OFPAl

PJNgFC5gD5jjO560dVDGrV/b3X+aM8+cE52uI87UqoH2vB9645r2y2CV6y1R3JdiEgougmj847dpL/eseP9I/o9BzUAkUGEsRPMK8EnCw

AjX9vTLO5s/0gthQCd1Wtqmrk9q8MZDJ1rvM/D1WOAsJjrflRNQDjunQUBW4KGo5F/rob4xiuwtGP1jbQ5W6V8qW6nIHRxPTFHB+NWp

k80yVb6D7EQozIW/C5gJCGOSAZ/3CmCw==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|D6D8BE49-55C1-4596-A81A-F8195C476633|2022-12-20T18:30:53|LEV031201SE6|GcFXx3VCCezR3geBvyDYY/FiljCM7fsk1jPku

5X4FfHFJZIi22bq5D2hYVEPoQT7QsBdZtxLO7DF/RFdOs1AfXiVFYKcQHI46PQPGczJtG8mwuEhSTMA3sOA2r2XRtW/0XDWBvHhycF

5Gjyi6w/rlAhgWwpK5A4axUPgB5uKL2HUIfi54s6e5+oHzF7BQIzsvRwX6ptn2JtabUaW1kP8JtqW7DfqlGVjQo7aNDl8mQr/nm/hQ9RhjVAv

RarHOEoDhHeKkN07MuYmwo37MhmFmhBIa9va936DKcMBl9m27kfH0kEWB1Xjr7/Pyce1mnuJr6mjSdSzJ/3iHvcUXJ/aPA==|000010000

00506248998||

AHEEEHAPCPCDFLCEHHAMIDNMFKLEFGAGJPJNEMNNPLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMLILNKAHJGAHBDBHAHFHACJCNDNGNDBKALBPMPBNFFFNB
AOGDNCFDNMMBOFCAKJBJBNDJFBFGDGIBMCEDJHPOFIBMFJEIOFJFC
PBAJBBFKBILMNMIBMAOIMKJCOIBPIEGOOMPHHNBIOHMHBLGKHMBCB
EHIFBOFHPGBKALBOKOIOALMJLPMGHAPPHPIMIMNGOPPONHJGMMCOL
JGJEDBFFOEDNHJIMFKCGJDPHBLHIDCBMKCEGOEHPFJDJGJEIIGNBO
LFIJAHFHAPCOPIMLDBEOPMIAAHFHAHGBKLOLGAABIIEBAHFHAADEA
NLLLDBFHHDKJFFNNLJAJAFKKEHCAHCMADBKJMGNLKJOKEECDGAMGH
AGDPHAFDPHPDEMMKJOILLDCIBMPBEILHMBENIKNBBAACMLLBDAFPC
KGKBAHFNOJCOIMBHDEFCCDJPPENAPFENIHOFHOBLOBEMHBMDOGDDJ
BAKNJNFADEJCKFFONOJFBJLCKBDMNAPJHIALIBMMOINKCAKOHDGBP
MNNFNNEPAPKILFLKDMPEKNBLAHFHAGBMIMENJLPKHHBBAHFHALFAD
APBBBPAPJBFBEOFMANNNKPHOHGBGABNGOEHEFJJEMPMBHGFHCHDKD
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